АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Раевка

от 21.05.2015 г. № 20

О внесении изменений в

постановление № 3 от 10.02.2014г.

«Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Раевского

муниципального образования на 2014-2018 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом министерства экономического развития  и инвестиционной политики Саратовской области от 25.09.2013 года № 2839 «О Порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», Уставом Раевского муниципального образования и на основании заявления гр. Беляевой Н.М., администрация Раевского муниципального образования Постановляет:

1.Внести  в постановление администрации Раевского муниципального образования № 3 от 10.02.2014г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Раевского муниципального образования на 2014 -2018 годы»( с учетом изменений от 01.12.2014г. №31, от 06.04.2015г. № 9а), следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции.

 2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести» и на официальном сайте администрации Раевского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.Главы администрации Раевского

муниципального образования:                                                 М.Д.Лапшина

Приложение №1

к постановлению администрации

Раевского МО от 21.05.2015г. № 20

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

на 2014 -2018 годы

	№

п/п
	Тип нестацио-нарного торгового объекта
	Адрес или адресное обозначение нестационарного торгового объекта с указанием улиц, дорог, проездов иных ориентиров, относительно которых расположен нестационарный торговый объект с указанием расстояний от границ нестационарного торгового объекта  до указанных ориентиров,
	Специализация
	Период размещения

(для сезонных объектов торговли)

	1.
	Палатка, лоток
	с.Раевка, территория между  ул. Центральная, в 20 м  от входа на площадь «Победы» и ул. Молодежная,  в 20 м от здания д. № 1
	Розничная торговля продовольственными и промышленными  товарами
	январь-декабрь

	2.
	Автолавка
	с.Раевка, территория между  ул. Центральная, в 20 м  от входа на площадь «Победы» и ул. Молодежная,  в 20 м от здания  д. № 1
	Розничная торговля сосной и елью
	декабрь

	3
	Ларек
	с.Арбузовка в 35 м. от здания д. № 94 по ул.Плюстовская и в 45 м. от здания  д.№ 48 по ул.Плюстовская
	Розничная торговля продовольственными и промышленными  товарами, включая напитки
	январь-декабрь

и.о.Главы администрации Раевского

муниципального образования:                                                 М.Д.Лапшина